
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
№ 88 

 

06.03.2020року 

м.Бібрка 

Про затвердження розпоряджень  

Бібрського міського голови 

 

 Заслухавши інформацію Бібрського міського голови Р.Я.Гринуса про 

необхідність затвердження розпоряджень міського голови від 11.02.2020 року № 

37, від 12.02.2020 року № 39, від 13.02.2020 року № 41, від 14.02.2020 року № 48 та 

від 25.02.2020 року № 59, № 60, 61,  керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1. Затвердити розпорядження Бібрського міського голови від 11.02.2020 року 

№ 37, від 12.02.2020 року № 39, від 13.02.2020 року № 41, від 14.02.2020 

року № 48 та від 25.02.2020 року № 59, № 60, 61. 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З.Охримович. 

 

 

 

       Бібрський міський голова                                              Р.Я.Гринус 


